
BURGHIE

I.D.: 45615472

Data publicarii	13.04.20	Coduri CPV	44512910-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 300,15 RON - 300,15 RON

Descriere: 118015SK Burghiu pt Beton cu Prindere SDS / D[mm]: 12; L[mm]: 260 SOK Buc 5,0 8,00 40
119132SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 14; L[mm]: 350 SOK Buc 5,0
11,62 58,1 119134SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 16; L[mm]: 350 SOK
Buc 5,0 14,59 72,95 618036 Burghiu pt Beton cu Prindere SDS Evo / D[mm]: 18; L[mm]: 350
Buc 5,0 15,00 75 619017 Burghiu Spiralat pt Lemn / D[mm]: 18; L[mm]: 235 Buc 5,0 10,82
54,1
